
®

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110,978,850,00 int. vers. - C.F. * R Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gnJppoveritas.it - v qw.gruppoveritasJt

Prot. n.  rT     //BS 358-13/AG               Venezia, -2 otc, 1 

Approwigionamenti [38

NORME DI GARA

Procedura: procedura aperta.

Oggetto: concessione del servizio di cassa presso il Mercato Ittico di Venezia.

Riferimento da citare: BS 358-13/AG - CIG: 544380954C.

1.    OGGETTO

VERITAS S,p.A - di seguito denominata VERITAS o stazione appaltante - indice procedura aperta,
ai sensi del D. Lgs. 163/06 e ss. mm. e ii. per I'affidamento in concessione del servizio di cassa
presso il Mercato Itfico di Venezia VIE.

Le prestazioni sono le seguentk

Prestazione principale: servizio di cassa;

Prestazione secondaria:/.

La procedura   normata in conformit& alia disciplina prevista per i settori ordinari dal decreto sopra
citato.

L'appalto   indivisibile.

I1 soggetto aggiudicatario dovr& eseguire tutti i servizi richiesti dalta stazione appaltante nel corso
dell'affidamento e indicati negli aliegati atla presente.

I soggetti partecipanti dovranno attenersi a quanto indicato in:

> "Fogtio Disciplinare per cottimi fiduciari e procedure aperte per I'affidamento di fornitura ben e/o
svolgimento di servizi" (di seguito per brevit& Foglio Disciplinare),

ad eccezione dei seguenti articoli:

Art. 9. Modalit& di presentazione dei campioni (se previsti)

Art. 15. Acquisti coltettivi;

> Condizioni Generali di Contratto Fornitura di Beni/Svolgimento Servizi (di seguito per brevit&
CGC) che verranno allegate al contratto,

ad eccezione dei seguenti articoli:

Art. 3. Cauzione definitiva;

Art. 7. Garanzia;

Art. 8. Termini e modalit& di consegna;

\\S03cavergnago\dati _DEFAULT Porto\Commerciale BENI E SERV}ZI\Gozzo Antonlo ANNO 2013 PA 13\358-13 Cassa MIT 358-13

asp      $PJN
Unit& Iocale terdtofiale Brenta e Miranese        Unit& /°cale terdt°daJe Chioggia     i  Unit  locale terdtoriale Mogliano Veneto  i      Unit  locale tertitofiale Venezia

V a Adno, 2                     V a Padre Emilio Ventudni, 111      1               Via Pia, 1                       Via Porto di Cavergnago, 99



V  P TAS
Veritas s,p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.F, - R Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas,it

Art. 9. Penali;

Art. 11. Mcdalit& di pagamento;

Art. 12. Modalit& operative per gli ordini aperti;

Art. 14. b) Obblighi concernenti la sicurezza per la consegna di beni, attrezzature,
sostanze/miscele e DPI;

Schema di Contratto;

Codice Etico di VERITAS pubblicato sut sito www.gruppoveritas.it - link "Trasparenza/Codice
Etico";

Capitolato Tecnico e relativi allegati;

MOD 01 - Informazione sui rischi, sutle misure di prevenzione e di emergenza;

Patto d'lntegrit&, disponibile sul sito internet aziendale all'indirizzo: www.gruppoveritas.it - link
"Bandi e garelModulisticalBeni e servizi/Capitolati e documentazione contrattuale/Patto
d'lntegrit ",

che formano parte inte.qrante e sostanziate delle presenti norme di .clara.

I soggetti partecipanti alia gara in oggetto dovranno fare riferimento a:

• Responsabile Aziendale Boatto Nicola (tel. +39 041.729.2928-1111), o suo delegato,
relativamente alle problematiche di carattere tecnico;

• Direzione Approvvigionamenti Beni e Servizi, sig. Antonio Guzzo (tel. +39 041.729.1610-1757),
per quanto attiene alle informazioni di carattere normativo/amministrafivo.

II Responsabile Unico del Procedimento 6: Marino Vianello.

2.    CLAUSOLA DI SALVAGUARDIA E RICHIESTA CHIARIMENTI

Si veda "Art. 2. Clausota di salvaguardia, richiesta chiarimenti e comunicazioni in corso di gara" del1
Fog o D sciplinare. /

3.   DOCUMENTAZlONE COMPLEMENTARE DI GARA, SOPRALLUOGO (eventuale)

C'  obbli,qo di sopralluogo. In considerazione della specificit& e particolarit  delle condizioni
ambientali inerenti all'appalto in oggetto la stazione appaltante ritiene che senza aver preso
visione dei luoghi it soggetto offerente non possa formulare un'offerta attendibile e che - pertanto
- il sopralluogo costituisca un elemento essenziale dell'offerta, poich6 indispensabile per la
formulazione della stessa.

I soggetti offerenti dovranno effettuare il sopralluogo entro le ore 12,00 del giorno 08.01.20t4,
secondo la modalit& A1 indicata nel Foglio Disciplinare.

Si veda "Art. 3. Documentazione complementare di gara, sopralluogo (eventuale)" del Foglio ]
Disciptinare. !

La documentazione di tiara, che forma parte nte.qrante e sostanziale della presente, 6 cosi
composta:

\\S03cavergnago\dati _DEFAULT Porto\Commerciale\BENI E SERVIZl\Guzzo Antonio ANNO 2013' PA 13\358-13 Cassa MIT 358-13



KL_TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489   30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - R [va e N° iscrizione R.L di Venezia 03341820276

info@gmppovedtas.it * www.gruppoveritas.it

ELENCO DOCUMENTI
Allegato alle

norme di
gara

Consegnato
in fase di

sopralluogo

Foglio disciplinare per le procedure negoziate e procedure aperte
per I'affidamento di fornitura beni e/o svotgimento di servizi

Schema di Contratto

CGC che verranno allegate al contratto (per quanto applicabile)

MOD 01 - Informazione sui rischi, sulle misure di prevenzione e di
emergenza

Capitotato Tecnico con relativi seguenti allegati:

Regolamento - Mercato alrlngrosso di Prodotti Ittici di Venezia

Regolamento di Cassa - Mercato all'lngrosso di Prodotti Ittici di
Venezia

Planimetria Iocali

Scheda "Condizioni agli operatori predefinite da VER/TAS SpA

Modulo A - Domanda di Partecipazione alia Procedura, che
contiene i requisiti, che il soggetto partecipante deve
obbtigatoriamente possedere a pena di non ammissione,
comprensivo detle dichiarazioni ed impegni, che it soggetto deve
sottoscrivere per partecipare alia procedura

Modulo B - Scheda per la Formulazione dell'Offerta 

Modello G.A.P. -"lmpresa Partecipante"

Integrato al MOD 01 - Verbale di sopralluogo

x

x

x

x

X

x

x

x

x

4.    SOGGETTI AMMESS! ALLA GARA E CONDIZIONI DI AMMISSIONE

[ Si veda "Art. 4. Soggetti ammessi alia gara e condizioni di ammissione" del Foglio bisciplinare.     ]

E' consentita la partecipazione in R.T.I. - Raggruppamenti Temporanei d'impresa. In tale caso si
veda: "Art. 4. Soggetti ammessi alia gara e condizioni di ammissione" det Foglio Disciplinare.

Non 6 consentito I'utilizzo delt'istituto dell'avvalimento, nelle forme e limiti previsti dall'art. 49 det D.
Lgs. 163/06 e ss. mm. eii., per it requisite di natura soggettiva di cui al punto 2.1 del Modulo A 

Domanda di Partecipazione alia Procedura, come gi& sottolineato dalrAutorit& per la Vigilanza sui
Contratti Pubblici (cfr. parere n. 254 de110 dicembre 2008).

5.    MODALITA DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA

Si veda "Art. 7. Modalit  di compilazione e presentazione dell'offerta e del Modulo A" det Foglio
Disciplinare.

Ciascun concorrente deve predisporre un plico idoneamente chiuso contenente:

• la documentazione amministrativa richiesta per rammissione alia gara;

\\S03cavergnago\dati DEFAULT Porto\Commerciale\BENI E SERVlZl\Guzzo AntoniokANNO 2013 A 13\358-13 Cassa MIT 358-13

.,oo      asp   ,
Unit& locale terfitofiale Brenta e Miranese        Unlt& locale terfitofiale Chioggia  Unit& !ocale tenltoriale Mogliano Veneto      Unit& localo terfitofiale Venezia

Via Adno, 2                     Via Padre Emilio Venturini, 111              Via Pia, 1                       Via Porto d[ Cavergnago, 99
30031 Dolo (VE}                        30015 Chioggia (VE)                 31021 Mogliano Veneto        !           30173 Mestre (VE)

_- ,        ..............  -     •



®

R _TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111   Fax 041 7291110
Cap, soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - R Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it -  ,gruppoveritas.it

• I'offerta economica;

• utteriore documentazione complementare.

Esso deve pervenire, pena I'esclusione dalla gara, entro it termine perentorio delle ore 12,00 del
giorno 16.01.2014 a mezzo di raccomandata A.R. dei servizi Postali di Stato oppure consegnata a
mano (anche tramite corriere) presso:

Direzione Approvvigionamenti BeN e Servizi di VERITAS sede di Mestre VE, 30173, via Porto di
Cavergnago, 99.

Su detto plico deve essere apposta la seguente dicitura:

"Procedura aperta per la concessione del servizio di cassa presso il Mercato Ittico di Venezia.
Offerta presentata da           - Pos. Lav. BS 358-13/AG - CIG: 544380954C",

e recare all'esterno I'intestazione del mittente dportante:

Denominazione e ragione sociale; Sede legale; Partita I.V.A.; Indirizzo e-mail

(nel caso di R.T.I. tali informazioni devono essere riportate per tutti i soggetti facenti parte del
raggruppamento).

Detto plico deve contenere al suo inferno:

A. una prima busta, idoneamente chiusa, recante all'esterno rintestazione del mittente e la dicitura
"Procedura aperta per I'aMdamento della concessione del servizio di cassa presso il Mercato
Ittico di Venezia. Offerta presentata da                - Pos. Lav. BS 358-13/AG) - Busta
A - Documentazione Amministrativa";

B una seconda busta, a sua volta idoneamente chiusa, recante all'esterno:

I'intestazione del mittente

la dicitura di cui al punto A. riportante I'oggetto ed estremi della gara

la scritta Busta B - Offerta Economica;

C, una terza busta, a sua volta idoneamente chiusa, recante all'esterno:

I'intestazione del mittente

la dicitura di cui al punto A. riportante roggetto ed estremi della gara

la scritta Busta C - Ulteriore Documentazione Complamentare.

6.    MODALITA PER LA FORMULAZIONE DELL'OFFERTA

Si veda "Art. 7. Modalit& di compilazione e presentazione dell'offerta e del Modulo A" del Foglio
Disciplinare.

6.1     Netla Busta A - Documentazione Amministrativa dovranno essere racchiuse, a pena
esclusione:

le varie dichiarazioni previste per la partecipazione alia gara, utilizzando if Modulo A 

Domanda di partecipazione alia Procedura predisposto dalla stazione appattante. Per quanto
concerne le modalit& di compiiazione e presentazione del Modulo A, il soggetto offerente dovr&
attenersi scrupolosamente a quanto indicato nello stesso Modulo A, nelte presenti norme di
gara e nel Foglio Disciplinare allegato;

\\S03cavergnago\dati DEFAULT Porto\Commerciale'tBENI E SERVIZl\Guzzo Antonio NNO 2013' PA 13\358-13 Cassa MITX358-13

Unit  /ocale terdtoriale Brenta e Miranese        Unit& locale terfitofiale Chioggia     !  Unit  locale terfitofiale Mogliano Veneto        Unit  locale terfitofiale Venezia
Via Arino, 2                   Via Padre Emilio Venturini, 111                   Via Pia, 1              I      Via Porto di Cavergnago, 99



®

VC R,ITAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc, € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - R Ira e N° iscfizione R.I, di Venezia 03341820276

II.

II1.

IV.

info@gnJppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

ALLEGATO A1 al sopra indicato Modulo A debitamente compilato (solo se si scegfie
I'altemativa di NON compilare la tabella inte.qrata al punto 1.4 e 1.5 del Modulo A stesso).

fotocopia di documento di identit& in corso di validit& del firmatario del Modulo A;

il Modello G.A.P. - "lmpresa partecipante", compilato per la parte di propria competenza
secondo le indicazioni contenute nello stesso e nelle relative note per la compilazione ad esso
allegate;

V. Ricevuta di pagamento di Euro 140,00 della Tassa di contribuzione all'Autorit  per la Vigilanza
sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture.

I1 pagamento e gli atti conseguenti dovranno avvenire esctusivamente secondo le modalit&
previste dall'Autofit  e repefibili sul sito http:fwww.avcp.it.

Si se.gnala dJ prestare partJcolare attenzione alle dJsposizioni in matefia di pagamenti deliberate
dall'Autorit  della Vi.qilanza. Si precisa che il suddetto versamento 6 obbligatorio a pena
esclusione.

VI. copia del "lntegrato al MOD 01 - Verbale di sopralluogo".

In caso di mancata presentazione di tale documento, la stazione appaltante, prima di
procedere all'esclusione, si riserva di vefificare I'esistenza di copia di tale documento presso
I'ufficio delia stazione appaltante stessa incaricato del suo riiascio e di acquisirlo d'ufficio;

VII. in caso di eventuale procuratore: procura originale o copia conforme all'originale o autenticata;

VIII. solo per le R.T.I. gi& costituite, mandato collettivo irrevocabile con rappresentanza confefito
alia mandataria nelle f0rme previste dagli art. 34 e 37 del D. Lgs. 163/06 e ss. mm. eii.;

IX. solo per i consorzi o GEIE, copia in originale o copia conforme alroriginale o autenticata
delratto costitutivo;

X.  solo in caso di avvalimenti, idonea ulteriore documentazione in conformit  all'art. 49 del D. Lgs.
163/06 e ss. mm. eii (vedi anche modelli tipo di documentazione appositamente predisposti
dalla stazione appaltante).

In considerazione della natura della prestazione del servizio, che   riservato a Soggetti in possesso
di un'apposita iscrizione all'Albo della Banca d'ltalia, si stabilisce di NON richiedere:

• il versamento della cauzione provvisoria e della cauzione definitiva previste all'art. 75 e 113 del
D. Lgs. 163/06 e ss. mm. ed ii;

• dichiarazione di impegno, alia costituzione della cauzione definitiva, di cui all'art. 113 del D. Lgs.
163/06 e ss. mm. eii.

6.2 - Nella busta B - Offerta Economica, dovr& essere inserita a pena di nullit&:

l'offerta economica, che andr& formulata compilando il Modulo B - Scheda per la Formulazione
dell'Offerta secondo le indicazioni contenute nello stesso, specificando le condizioni che il soggetto
partecipante intende applicare agli operatori di mercato nel periodo di valenza contrattuale.

I valori di offerta (prezzi, condizioni, valuta su versamenti, ecc.) elencati nel Modulo B si intendono
comprensivi di tutti i costi e gli oneri, esclusa la sola I.V.A. (ove applicabile).

! Si veda "Art. 8. Modatit& di compitazione e presentazione del Modulo B" del Foglio Disciplinare.     1

\\S03cavergnago\dati DEFAULT Porto\Commerciale\BENl E SERVtZl\Guzzo Antonio ANNO 2013\PA 13\358-13 Cassa MIT 358-13

asp      $ JM
Unit# locale terfitofiale Brenta e Miranese !    Unit# locale terfitotiale Chioggia    i Unit# locale territofiale Mogliano Veneto i     Unit# locale terdtofiale Venezia

Via Arino, 2      Via Padre Emilio Ventudni, 111               Via Pia, 1I                       Via porto di Cavergnago, 99
30031 Dolo (VE)          30015 Chioggia (V£)          i       31021 Mogliano Veneto (TV)      I           30173 Mestre (VE)

.... >.  .....  •     •



,®

_ _TAS
Veritas s.p.a. = Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - R Iva e N° iscrizione RJ. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas, it - www.gruppoveritasJt

Non saranno accettate offerte in aumento. Tale indicazione   relativa sia all'importo complessivo
finale che ai singoli prezzi.

II valore del CIG comunicato all'Autorit& per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e
Forniture, comprensivo di tutte le opzioni previste, 6 pad a: € 3.600.000,00.

! valori indicati nel Modulo B - Scheda per la Formulazione dell'Offerta, essendo legati ad un mero
criterio di aggiudicazione, possono NON corrispondere in alcun modo con il valore comptessivo del
CIG sopra indicato.

Oneri di Sicurezza:

-)  oneri di sicurezza per rischi interferenziali:

la stazione appaltante riconoscer  ai soggetto aggiudicatario, Euro 0,00 IVA esclusa, a titolo di
oneri di sicurezza per rischi interferenziali.

Tale importo non 6 compreso neJ prezzJ postJ a base d'asta e pertanto non 6 soggetto a rJbasso
di gara.

l, oneri di sicurez.za per rischio specifico aziendale:

nell'apposita casella del Modulo B it soggetto dovr& indicare I'importo totate degli oneri stimati
di sicurezza, derivanti da rischio specifico aziendale relativi al servizio, gi& ricompresi nei
prezzi/condizioni offerte in sede di gara. Tali oneri non vanno confusi con gli oneri di sicurezza
per rischi interferenziali sopra indicati e normati.

Tale importo si intende IVA esclusa, 6 compreso nei prezzi/condizioni posti a base d'asta ed
gi& incluso nel prezzo/condizioni di offerta. Nel caso in cui non venga indicato nulla, la stazione
appaltante li considerer  pari ad Euro 0,00.

6.3 - Nella Busta C - Utteriore Documentazione Complementare, dovr  essere insedta:

A)       POSSESSO REQUlSlTI GENERALI

Per quanto attiene alia documentazione sul possesso dei requisiti generali da inserire in un
CD/DVD all'interno della Busta C (visura camerale/dichiarazione familiari conviventi/ecc.)

si veda "Art. 5. Documentazione a comprova dei requisiti generali e di ammissione" del Foglio
Disciplinare.

B)   POSSESSO REQUISITI DI AMMISSIONE (se previsti)

AI fine di ottemperare agli obblighi previsti dall'art. 48 del D. Lgs 163/06 ed evitare la sospensiva
prevista dal citato articolo, si richiede di inserire nel CD o DVD indicato in formato PDF la seguente
documentazione a dimostrazione del requisito di cui al punto 2.1 del Modulo A - Domanda di
Partecipazione alia Procedura:

•  iscrizione all'Albo della Banca d'ltalia ex art. 13 de1 D. L qs. 01 settembre 1993, n. 385: copia
conforme all'originale del certificato di iscrizione alt'Albo della Banca d'ltalia, o idonea
documentazione equivalente.

7.    MODALITA' DI PRESENTAZlONE DEI CAMPIONI

Non 6 prevista la presentazione di campioni.

\\S03cavergnago\dati  DEFAULT Porto\Commerciale BENI E SERVlZl\Guzzo Antonio ANNO 2013\PA 13\358-13 Cassa MIT 358-13

,oo      asp      SPJM
Unit& locale terdtortale Brenta e Miranese !    Unit& locale terfitofiale Chioggia    1 Unit& locale terfitogale Mogliano Veneto I    Unit& locale tenitofiale Venezia

a Arino, 2               I      Via Padre Emilio Ventudni, 111                      Via Pia, 1                       Via Porto di Cavergnago, 99



V  I TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973,850,00 int. vers. - C.E - E Iva e N° iscrizione R.I. di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www,gruppoveritas.it

8.    ASSEGNAZlONE DELL'APPALTO

II giorno 21.01.20t4 alia ore 09,30 si preceder& all'apertura dei plichi presso la sede di VERITAS
di Mestre VE, in via Porto di Cavergnago, 99.

L'appalto sat& assegnato:

[ Si veda anche "Art. 10. Modalit& di assegnazione della gara" del Foglio Disciplinare.

al soggetto che avr  presentato I'offerta economicamente pi0 vantaggiosa ai sensi dell'art. 83
del D. Lgs. 163/06 e ss. mm. e ii.

Risulter& provvisoriamente aggiudicatado il soggetto che avr& riportato il punteggio pi0 elevate.

I punte.q.qi saranno asse,qnati secondo i se,quenti elementi di valutazione:

VERITAS SPA

Eiementi di vatutazione aI finl dell'assegnazlone del servlzio In concessione

DESCRIZIONE

Mandate di incasso - costo per singole

Aoperazione(da applicars[ eselusivamente a eafieo

dei vendited e senza oned aggiuntM

per gli acquiren0)

,llTasse creditore applleato ai depositf in

B /conto cerrente

i Tasso debitore applicato alle sole

C !seopedure bancade

D  3pese ehiusura trimeslrali

CONDIZ]ONI AGLI OPERATORI A BASE D'ASTA

pARAME'JRO            /  VALORE SOGLIA

3pese (Euro) = 0,00

Per ogni ,  0,01 in pi0, 0,5 punti in meno, free aga sOglia di   1,00.

& olo merarnente esemNi0catr  e non esausti o: offeda di € 0,10, penteggio attdbuito: 45.

Per ogni   0,01 in pie  re la soglla di (: 1,00, ]1 puntegoio verre calco}ato attdbuiendo 0,5 punt 

in mel]o

Euribor 3 mesi + spread               jSpread = 0,00%                 5

Per ogni 0,05% di spread in pie, 0,25 punti in pie

fltoto meramente esemp iflcativo e non esaus#o: offeda spread 0,30% in pi0, punteggio

attdbuito: 6,50

Per ogni 0,05% di spread in meno, 0,25 punti in meno.

, tffNo meramente esernlYiBcativo e non esaustM3: offetta spread 0,10% in mane, penteggio

a0dbuito: 4,50.

Euribor 3 mesi pi0 spread lSpread = o,oc%

L

1

PUN] GGI ANALITtCt

50

50

6

8

8

2

Per @ni 0,05% 0i spread in pie, 0,25 punti in msno.

A Stole meramente esemplificatk'o e non esaus o: o fer(a spread 0,50% in pi0, penteggio

a dbuito: 5,50.

Spese (Euro)                           =   0,00                         2

spes (Euro    i i ;     I  i  i
Spese (Euro)                        =<   3,00                     0,5
Spese (Euro)            =<   41            0

per egni 1,00 (; in pia, 1 punto in meno

E Spese tenuta cento  mest a#

2pese (E.ro                = o.oo  11;5

Spese (Euro)                        1=<   6,00

per ogai 3,00 € in pi ), 1 pento in meno

\\SO3cavergnago\dati _DEFAULT\Porto\Commerciale BENI E SERVlZl\GuzzoVkntonlo ANNO 2013 A 13\358-13 Cassa MrR358-13

asp ,o
UnitelocaleterritorialeBrentaeMiranese        Unit&!ocaleterfitodaleChioggia        Unit&localeterfitofialeMogfianoVeneto  t      Unit&localeterfitofialeVenezia

Via Adno, 2                     Via Padre Emilio Ventudni, 111                      Via Pia, 1               t       Via Porto di Cavergnago, 99
30031 Dole (VE)                        30015 Chioggla {VE)                  31021 Mogliano Veneto {IV}                  30173 Mestre (VE)



VZ .TAS
Veritas s.p.a. = Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - TeL 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vats. - C.E - R Iva e N° iscrizione R.L di Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

"                                  "Spas° (Euro)                           = € 0,00

Spese (Euro)                          I=< € 0,20
I

Spese (Euro)                        I= e 0,40            ISpesB singola opera,done dk, ersa da                                      <

que] a di cui al punto A sopra indicate      £'pese (Euro) I                                      < IF (Mandate di incasso - costa per                        I=   0,60            I
o,.0o,oope...o°o     I

spa (  )                 I=   ,          I

5

4

3

G

H

I

L

M

i
J

Bonifici su carta tra filiali SteSSB penca

(diversi dal pento A)

t3onifici su cada ira banche diverse

(diversi dal pento A)

Bonifici telemaUci fra filiali stessa

banca (dwersi dal pento A)

6onifici telematici ira banche diverse

(diversi dal pento A)

oniEci estate verso Paesi SEPA

',Single Euro Payments Area)

Spode o bancado tradizionaJe apedo

al pebblico con presenza di personale

add°it° 811'interne degli appes  Iocali

Jel mercalo  co (df. art. 3 de1

Cap [olato Tecnico)

Orado massimo per accettazione

[le nvio flussi da pede dei vend tori

es0one dei mandati di incasso

presente)

VALUTA SU} VERSAF tEN T!

per ogni 0,20€ in pi0, 0,50 punto in meno

Spas° (Euro)                        = € 0,00                       3
ese (Euro)                      =<   0,75                    2

per ogni 0,50 € in pi0, 0,50 pun° in meno

Spese (Euro)                        = € 0,80                      3
Spas° (Euro)

Spas° (Euro)

spese (euro)

per ogni 1,00 € in pit , 1 punto in meno

)ese (Euro)                        = € 0,00                       3

per ogni 0,25 € in pil), 1 punto in mane

Spas° (Euro)                        = € O00                       3
pese ( ur°i  I-  € 0,2  2

Spese (Euro)                           =< € 0,50                        1

per ogniO,25€in pi0, 1 puntoin mane

Spese (Euro)                        = € 0,00                       4

Spese (Euro)                        .=< € 1,00            .         2

Spas° (Euro)                           =< € 1,50                        1,5

Spas° (Euro)                        =< € 2,00                      1
Spese (Eum)                          =< € 2,50                       0,5

Spese (Euro)                        =< € 3,00                      0
per ogni 0,50   in pi0, 0,5 pent  in mane

5

Numero giorni lavoratM se manali di

apertura offefiJ ne e fasce orade indicate

nel CapitoIato Tecnico di gara ([if. art. 3

de1 Capitolato Tecnico)

banca

Ass°°no su piazza di a e ba che

Ass°°no fuofi piazza altre banche

Ass°°no cifcolare banche dM rse

Entre le ere 15.00

4

3

2

1

O

Entre ]B ore 14.00

Entre le ore 13.00

Entre le ore 12.00

giorni [avoratM                       < di 3 90                       1
=   3                        0

-'di39g                       1

:>di oo        "       o

=0 ffli 18  rB  Vl                         ( i 7  [g

2[.)) _?t _  ......................  ->/_ L _   .......................  o_  ........

iomi lavoratM                       < di 7 gg                       1

Oiorni , vor tM                         I => di 7 fig                        0           I
i

2           5
1

o

3

3

3

3

4

5

4

3
5

2

1

0

3

2
3

1

0

I

1

1

1

1

1oo

\\S03cavergnago\dati _DEFAULT Porto\Commerciale\BENI E SERVlZl\Guzzo AntonioV NNO 2013' °A 13\358-13 Cassa MI'R358-13

asp
Unit& locale terdtodale Brenta e Miranese        Unit  locale terfitoHale Ch oggia     i  Unit& locale terdtefiale Mogliano Veneto  i      Unit& locale terdtofiale Venezia

Via Arino, 2                     Via Padre Emilio Ventur nI, 111               Via Pia, 1               i       Via Porto di Cavergnago, 99
30173 Mestre (VE)



Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110,973.850,00 int. vers, - C.E - R Iva e N° iscrizione R.L di Venezia 03341820276

info@grappoveritas.it - www.gruppoveritas.it

La valutazione awerr& da parte della Commissione giudicatrice che esaminer& le offerte pervenute.

La stazione appaltante stabilisce inoltre che i so.q.qetti partecipanti alia .clara, la cui Offerta non avr&
ra.qRiunto un punte.q.qio complessivo ma.q,qiore di 0 (zero), saranno automaticamente esclusi dalla
.qara.

L'aggiudieazione sar& inoltre sottoposta ad approvazione in conformit& a quanto previsto
dall'art, t3 della Legge Regionale n. 20 del 30.03.1979.

9.    OBBLIGHI DEL SOGGETTO AGGIUDICATARIO DEFINITIVO

I Si veda "Art. 12. Obblighi del soggetto aggiudicatario definitive" del Foglio Disciplinare.           ]

Nel tempo pi0 breve e comunque nei termini fissati all'art. 48 del 163/06 e ss. mm, e ii. il soggetto
dichiarato aggiudicatario definitive, dovr  produrre alia Direzione Approvvigionamenti Beni e Servizi
della stazione appaltante tutta la seguente documentazione:

D

[]

;3

[]

Q

D

Modello  G.A.P.     "Soggetto  aggiudicatario"  (su  modello  da  scaricare  dal  site
www.gruppoveritas.it - link "Bandi e gare/Modutistica/Modelli GAP/Modello GAP soggetto
aggiudicatario" e che dovr& essere compilato per la parte riservata al soggetto aggiudicatario
secondo le indicazioni che verranno fornite);

eventuale atto di costituzione del R.T.I., formulate per atto pubblico, redatto nelle forme e con i
contenuti previsti dal D. Lgs. 163/06 e ss. mm. eii., con espressa indicazione delle quote di
partecipazione e ripartizione dell'appalto;

nominative del responsabile e del sue vice cui la stazione appaltante far  riferimento per tutte
le questioni che dovessero sorgere durante il periodo di valenza contrattuale;

copia de1 Patto d'lntegrit&, da scaricare sul site aziendale www.gruppoveritas.it - link "Bandi e
gare/Modulistica/Beni e Servizi/Capitolati e Documentazione Contrattuale - Patto di integritY",
debitamente timbrato e firmato su ogni pagina per accettazione;

elenco nominative di tutte le persone che saranno impiegate nello svolgimento del servizio
oggetto del presente appatto, nonch6 di quelle a disposizione del servizio per le sostituzioni (su
modello da scaricare dal site www.gruppoveritas.it - link "Bandi e gare/Modulistica/Beni e
Servizi/Dichiarazioni sostitutive di atto notorio/Elenco del personale impiegato nell'appalto). II
Seggetto sar& tenuto a segnalare tutte le eventuali variazioni che dovessero intervenire nel
corse de1 periodo di valenza contrattuale;

eventuale atto sottoscritto di accettazione alla nomina come responsabile esterno del
trattamento dei dati personali come da successive apposite articolo denominate Nomina
responsabile esterno di trattamento di dati personali;

n  Coperture Assicurative.

I Si veda "Art. 11. Assicurazioni (eventuali)" det Fogtio Disciplinare.                           ]

Dichiarazione di possesso di idonea copertura assicurativa utilizzando il modulo messo a
disposizione dalta Stazione Appaltante sul proprio site internet:

RCT: con massimale minimo di € 1.500.000,00;

solo in case di comodato dei Iocali o spazi:

rischio locative, con vincolo a favore di VERITAS, con un massimale minimo di Euro
1.000.000,00 per i Iocali, e di Euro 100.000,00 per it contenuto;

\\S03cavergnago\datik_OEFAULT Porto\Commerciale\SENI E SERVIZl\Guzzo Antonio ANNO 2013 PA 13\358-13 Cassa MIY 358-13

Unit&localeterfitofialeBrentaeMiranese  I     Unit&/ocaleterritofialeChioggia  Unit localeterfitofialeMoglianoVeneto        Unit&localeterdtorialeVenezia
Via Arino, 2      Via Padre Emilio Ventudni, 111               Via Pia, 1               i       Via Porto di Cavergnago, 99



V-S  TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VIE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973.850,00 int. vers. - C.E - E Iva e N° iscrizione R.L di Venezfa 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritas.it

ricorso terzi da incendio, con un massimale minimo di Euro 1.500.000,00.

La Stazione Appaltante si riserva, a campione e comunque ogni qualvolta Io ritenesse
necessado, di effettuare la verifica di quanto dichiarato richiedendo al Soggetto aggiudicatario
copia integrale/i della/e copertura/e assicurativa/e dchiesta/e. I1 Soggetto aggiudicatario dovr&
fornire copia integrale entre 48 ore dalla richiesta.

t0.   FORMALIZZAZIONE DF_.LL'AFFIDAMENTO INTEGRALE

Si veda "Art. 13. Formalizzazione dell'affidamento integrale" del Foglio Disciplinare.              ]

11. INFORMATIVA PRIVACY

Si veda "INFORMATIVA AI FORNITORI SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI" del FogJio
Disciplinare.

T[tolare del trattamento   VERITAS SpA, neila persona del Direttore Generale, con sede legale in
S. Croce 489 30135 Venezia. II Responsabile del Trattamento dei dati 6 dott. Maurizio Calligaro.

?3 eea Razzini

All.: c.s.

Unit& locale terfitofia/e Brenta e Miranese
Via Adno, 2

S03cavergnago\datf DEFAULT Porto\Commerciale\BENI E SERVIZl\Guzzo Antonio , NNO 2013 °A 13\358-13 C;assa MIT 358-13

Unit& locate terfitoriale Chioggia        Unit& locale terr/tofiate Mogliano Veneto      Unit  locale terfitofiale Venezia
Via Padre Emilio Ventudni, 11 t      1               V a Pia, 1                      Via PerLe di Cavergnago, 99


